
Clubmeisterschaft 2024

Nr Ba Runde 1

1 2 (0) Rösti Michael** - (0) Buchs Renate 6 : 0 (4:0) 30:04 04.04.2024

2 3 (0) Buchs Klemens - (0) Bischoff Sandro* 4 : 6 (2:2) 22:30 04.04.2024

3 4 (0) Streun Kilian - (0) Bischoff Andreas* 1 : 7 (0:4) 13:32 04.04.2024

4 2 (0) Knöri Heinz*** - (0) Bischoff Tobias* 6 : 0 (4:0) 26:05 16.04.2024

5 3 (0) Muhr Niels - (0) Bischoff Manuela 4 : 6 (0:4) 23:21 16.04.2024

6 4 (0) Streun Markus - (0) Streun Simon 0 : 6 (0:4) 04:28 16.04.2024

7 2 (0) Siegenthaler Sascha - (0) Hiltbrand Thomas* 6 : 0 (4:0) 26:06 23.05.2024

Nr Ba Runde 2

8 2 (2) Streun Markus - (2) Buchs Renate 6 : 0 (4:0) 21:08 30.05.2024

9 3 (0) Bischoff Andreas* - (0) Bischoff Sandro* 6 : 2 (4:0) 23:15 30.05.2024

10 4 (0) Rösti Michael** - (0) Streun Simon 7 : 3 (4:0) 39:16 30.05.2024

11 3 (0) Knöri Heinz*** - (0) Siegenthaler Sascha 6 : 0 (4:0) 26:06 06.06.2024

12 4 (2) Muhr Niels - (2) Streun Kilian 6 : 0 (4:0) 25:05 11.07.2024

13 2 (2) Hiltbrand Thomas* - (2) Bischoff Tobias* 0 : 6 (0:4) 03:38 11.07.2024

(0) Bischoff Manuela - (2) Buchs Klemens 3 : 7 (1:3) 13:26 Forfait

Nr Ba Runde 3

14 2 (0) Knöri Heinz*** - (0) Rösti Michael** 6 : 2 (2:2) 30:15 27.06.2024

15 2 (0) Bischoff Andreas* - (2) Muhr Niels 6 : 0 (4:0) 29:06 18.07.2024

16 4 (2) Bischoff Tobias* - (2) Siegenthaler Sascha 6 : 0 (4:0) 32:05 18.07.2024

17 2 (4) Bischoff Manuela - (4) Streun Kilian 0 : 6 (0:4) 08:20 25.07.2024

18 3 (2) Streun Markus - (2) Bischoff Sandro* 0 : 6 (0:4) 09:25 25.07.2024

19 4 (2) Buchs Klemens - (2) Streun Simon 6 : 2 (2:2) 29:17 25.07.2024

(4) Buchs Renate - (4) Hiltbrand Thomas* 6 : 0 (4:0) 18:00 Forfait

Nr Ba Runde 4

20 2 (0) Bischoff Andreas* - (2) Bischoff Tobias* 2 : 6 (2:2) 08:27 08.08.2024

- (2) Rösti Michael** - (2) Buchs Klemens 0 : 6 (0:4) 00:18 Forfait

21 2 (4) Streun Simon - (4) Buchs Renate 6 : 0 (4:0) 26:03 10.10.2024

- (2) Bischoff Sandro* - (4) Muhr Niels 6 : 0 (4:0) 18:00 Forfait

- (4) Streun Kilian - (4) Siegenthaler Sascha 6 : 0 (4:0) 18:00 Forfait

- (4) Streun Markus - (4) Bischoff Manuela Forfait

Nr Ba Runde 5

22 2 (2) Bischoff Tobias* - (2) Bischoff Sandro* 6 : 2 (4:0) 24:21 15.10.2024

23 2 (0) Knöri Heinz*** - (2) Buchs Klemens 6 : 0 (4:0) 19:07 24.10.2024

24 3 (2) Bischoff Andreas* - (4) Streun Simon 6 : 0 (4:0) 26:09 24.10.2024

25 4 (4) Rösti Michael** - (4) Streun Kilian 6 : 0 (4:0) 24:13 24.10.2024

Nr Ba Play-In

26 2 (2) Bischoff Tobias* - (4) Buchs Klemens 6 : 0 (4:0) 16:11 07.11.2024

27 2 (4) Bischoff Sandro* - (4) Rösti Michael** 4 : 6 (2:2) 22:35 14.11.2024

28 3 (0) Knöri Heinz*** - (2) Bischoff Andreas* 5 : 5 (1:3) 30:23 05.12.2024



Clubmeisterschaft 2024

Nr Ba Ausstich

2 (0) - (0) 0 : 0 (-:-) 00:00

4 (0) - (0) 0 : 0 (-:-) 00:00

2 (0) - (0) 0 : 0 (-:-) 00:00

4 (0) - (0) 0 : 0 (-:-) 00:00

Nr Ba Halbfinals

29 5 Bischoff Tobias* - Rösti Michael** 6 : 4 (2:2) 25:18 12.12.2024

30 4 Knöri Heinz*** - Bischoff Andreas* 2 : 6 (1:3) 14:18 12.12.2024

Nr Ba Clubmeisterschaft -Final

31 2 Bischoff Tobias* - Bischoff Andreas* 6 : 0 (4:0) 28:07 17.12.2024



Clubmeisterschaft 2024

Michael** Heinz*** Thomas* Tobias* Sandro* Andreas* Sascha Simon Klemens Kilian Markus Niels Manuela Renate

Runde 1 Renate Tobias* Sascha Heinz*** Klemens Kilian Thomas* Markus Sandro* Andreas* Simon Manuela Niels Michael**

Runde 2 Simon Sascha Tobias* Thomas* Andreas* Sandro* Heinz*** Michael** Manuela Niels Renate Kilian Klemens Markus

Runde 3 Heinz*** Michael** Renate Sascha Markus Niels Tobias* Klemens Simon Manuela Sandro* Andreas* Kilian Thomas*

Runde 4 Klemens - - Andreas* Niels Tobias* Kilian Renate Michael** Sascha Manuela Sandro* Markus Simon

Runde 5 Kilian Klemens - Sandro* Tobias* Simon - Andreas* Heinz*** Michael** - - - -

Play-In Sandro* Andreas* - Klemens Michael** Heinz*** - - Tobias* - - - - -

Ausstich - - - - - - - - - - - - - -

Halbfinal 1 Tobias* - - Michael** - - - - - - - - - -

Halbfinal 2 - Andreas* - - - Heinz*** - - - - - - - -

Final - - - Andreas* - Tobias* - - - - - - - -

* 3 4 1 6 3 5 3 2 4 2 1 2 0 2



Clubmeisterschaft ESC Zweisimmen Rinderberg

Begegnungen bis Ende 2022

Fettgedruckt:

Persönliche

Bestleistung 

W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L W T L

Bischoff Manuela - - - - - - - - - - 1 - - - 1 - - 1 1 - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - 1 1 - 2 2 - 1 - - 2

Bischoff Andreas* - - - 3 1 2 1 1 5 - - - - - - - - - - - - 2 - 1 - - - 1 1 6 1 - - 1 - 3 1 - - 1 - - - - - 2 - -

Bischoff Sandro* - - - 2 1 3 1 1 2 2 - - - - - - - - - - - - - 6 - - - - 1 3 - - - 1 - 5 - - - - - - 2 - - 2 - -

Bischoff Tobias* - - - 5 1 1 2 1 1 2 - - 2 - - - - - - - - 5 - 2 - - - 2 - 5 - - - 4 - 2 2 - - - - - - - - - - -

Buchs Klemens - 1 - - - - - - 2 - - 2 2 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - 1 2 - - - - 2 1 - 2 2 - 2 3 - - 3 - 2

Caviezel Madlaina 1 - - - - - - - - - - 2 - - 2 1 - - 1 - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - 2 1 - - 1 - - - - 3

Gfeller David 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 2 - - 1

Hamidi Eron - - 1 - - - - - - - - - - - 2 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 2 - - - - 1 - - 1

Hiltbrand Thomas* - - - 1 - 2 6 - - 2 - 5 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 3 - - - 2 - 4 1 - 1 - - - - - - - - -

Buchs Renate - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 - - 1

Knöri Heinz*** - - - 6 1 1 3 1 - 5 - 2 1 - - - - - - - - - - - 3 - 2 - - - - - - 7 - - 1 - - - - - - - - 1 - -

Muhr Niels 2 - 1 - - 1 - - - - - - - - 2 1 - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - 1 3 - - - - 2

Rösti Michael** - - - 3 - 1 5 - 1 2 - 4 2 - - - - - - - - - - - 4 - 2 1 - - - - 7 - - - - - - 1 - - - - - 2 - -

Siegenthaler Sascha 1 - - - - 1 - - - - - 2 2 - 1 2 - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - 1 2 - - - - - 2 - - 2 - - 1 - 1

Streun Kilian 2 - 1 - - 1 - - - - - - 2 - 2 - - 1 1 - - - - 2 - - - - - - - - - 1 - 2 - - 1 - - 2 1 1 1 - - 3

Streun Markus 1 - 2 - - - - - 2 - - - - - 3 - - 1 2 - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - 3 - - - - - 2 1 1 1 - - 4

Streun Simon 2 - - - - 2 - - 2 - - - 2 - 3 3 - - 1 - - 1 - - - - - 1 - - - - 1 2 - - - - 2 1 - 1 3 - - 4 - -
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Clubmeisterschaft 2024

Statistiken

Gesamtwerte Pro Spiel Werte

Spieler Max. Sp Sppf Sppg Stpf Stpg Sppd Stpd Stno SS WW Spp Stp Max.

Bischoff Andreas* 18 8 38 22 166 142 16 24 1.169 0 2 4.75 20.75 2.25

Bischoff Manuela 3 4 9 23 42 87 -14 -45 0.483 0 0 2.25 10.50 0.75

Bischoff Sandro* 10 6 26 22 131 113 4 18 1.159 0 1 4.33 21.83 1.67

Bischoff Tobias* 20 8 42 14 195 109 28 86 1.789 7 4 5.25 24.38 2.50

Buchs Klemens 5 6 23 23 113 95 0 18 1.189 0 0 3.83 18.83 0.83

Buchs Renate 0 4 6 18 33 77 -12 -44 0.429 0 0 1.50 8.25 0.00

Buchs Svenja 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Caviezel Madlaina 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Gfeller David 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Hamidi Eron 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Hiltbrand Sandra 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Hiltbrand Thomas* 0 3 0 18 9 82 -18 -73 0.110 0 0 0.00 3.00 0.00

Kasch Danilo 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Knöri Heinz*** 17 6 31 13 145 74 18 71 1.959 0 3 5.17 24.17 2.83

Muhr Niels 5 4 10 18 54 73 -8 -19 0.740 0 1 2.50 13.50 1.25

Reusser Oskar 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Rösti Michael** 24 7 31 25 161 128 6 33 1.258 0 2 4.43 23.00 3.43

Siegenthaler Sascha 3 4 6 18 37 82 -12 -45 0.451 0 1 1.50 9.25 0.75

Streun Kilian 5 5 13 19 69 89 -6 -20 0.775 0 1 2.60 13.80 1.00

Streun Markus 1 4 6 18 34 79 -12 -45 0.430 0 1 1.50 8.50 0.25

Streun Simon 8 5 17 18 96 101 -1 -5 0.950 0 2 3.40 19.20 1.60

Vorderegger Bernhard 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Ziörjen Peter 0 0 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0 ##### ##### #DIV/0!

Leader pro Runde Siegesserien (Top 3)
1. Rösti Michael** 1. Knöri Heinz*** 9 2023 - 2024

2. Knöri Heinz*** 2. Bischoff Tobias* 7 2021 / 2024

3. Knöri Heinz*** 2. Rösti Michael** 7 2021 - 2022

4. Knöri Heinz***

5. Knöri Heinz***

6. Bischoff Tobias*

Beste Spielwerte (Durchschnitt) Highscores

Spielpunkte 5.25 Bischoff Tobias* Spielpunkte für 42 Bischoff Tobias*

Stockpunkte 24.38 Bischoff Tobias* Stockpunkte für 195 Bischoff Tobias*

Stocknote 1.959 Knöri Heinz*** Maximums Total 24 Rösti Michael**

Maximums 3.43 Rösti Michael** White-Washes 4 Bischoff Tobias*



Clubmeisterschaft 2024

Tabelle

Spieler Sp W T L VP Sppf Sppg Stpf Stpg Spdiff Stdiff Stnote Stpkt ME * Pkt

1 Bischoff Tobias* 8 7 0 1 2 42 : 14 195 : 109 28 86 1.789 0 2 6 14

2 Bischoff Andreas* 8 5 1 2 5 38 : 22 166 : 142 16 24 1.169 0 2 5 11

3 Knöri Heinz*** 6 4 1 1 3 31 : 13 145 : 74 18 71 1.959 0 1 4 9

4 Rösti Michael** 7 4 0 3 6 31 : 25 161 : 128 6 33 1.258 0 1 3 8

5 Bischoff Sandro* 6 3 0 3 6 26 : 22 131 : 113 4 18 1.159 0 1 3 6

6 Buchs Klemens 6 3 0 3 6 23 : 23 113 : 95 0 18 1.189 0 2 4 6

7 Streun Simon 5 2 0 3 6 17 : 18 96 : 101 -1 -5 0.950 0 1 2 4

8 Streun Kilian 5 2 0 3 6 13 : 19 69 : 89 -6 -20 0.775 0 1 2 4

9 Muhr Niels 4 1 0 3 6 10 : 18 54 : 73 -8 -19 0.740 0 0 2 2

10 Buchs Renate 4 1 0 3 6 6 : 18 33 : 77 -12 -44 0.429 0 1 2 2

11 Siegenthaler Sascha 4 1 0 3 6 6 : 18 37 : 82 -12 -45 0.451 0 1 3 2

12 Streun Markus 4 1 0 3 6 6 : 18 34 : 79 -12 -45 0.430 0 0 1 2

13 Bischoff Manuela 4 1 0 3 6 9 : 23 42 : 87 -14 -45 0.483 0 0 0 2

14 Hiltbrand Thomas* 3 0 0 3 6 0 : 18 9 : 82 -18 -73 0.110 0 0 1 0

*** Mehrfacher Clubmeister

** Einmaliger Clubmeister

* Kranzspieler (Halbfinalqualifikation)

Sp Gespielte Spiele Sppf Spielpunkte für Stnote Stocknote

W Siege Sppg Spielpunkte gegen Stpt Strafpunkte

T Unentschieden Stpf Stockpunkte für ME Meisterbegegnungen

L Niederlagen Stpg Stockpunkte gegen * Kranzbegegnungen

VP Verlustpunkte Spdiff Spielpunktedifferenz Pkt Gesamtpunkte

Stdiff Stockdifferenz

Legende



Final-Historie

2020 04.05.2021 Qualifikationssieger Sieger

Bischoff Tobias - Knöri Heinz 3 : 7 (42:75) (Cup-Modus) Knöri Heinz

2021 02.12.2021 Qualifikationssieger Sieger

Rösti Michael - Hiltbrand Thomas 6 : 2 (62:30) Bischoff Tobias Rösti Michael

2022 01.12.2022 Qualifikationssieger Sieger

Rösti Michael - Knöri Heinz 4 : 6 (55:61) Rösti Michael Knöri Heinz

2023 28.12.2023 Qualifikationssieger Sieger

Knöri Heinz - Hiltbrand Thomas 6 : 5 (27:23) Knöri Heinz Knöri Heinz

2024 17.12.2024 Qualifikationssieger Sieger

Bischoff Tobias - Bischoff Andreas 6 : 0 (28:07) (Triple Threat Modus) Bischoff Tobias

Finalteilnehmer T S N

Knöri Heinz 3 3 0

Rösti Michael 2 1 1

Hiltbrand Thomas 2 0 2

Bischoff Tobias 2 1 1

Bischoff Andreas 1 0 1



Bischoff Andreas*

Knöri Heinz*** Bischoff Sandro* Bischoff Tobias** Rösti Michael**
N 08.10.2020 4 : 6 (57:61) S 10.08.2021 6 : 4 (70:58) N 22.07.2021 2 : 8 (59:81) S 24.08.2021 6 : 4 (54:70)

N 23.09.2021 3 : 7 (50:80) S 07.10.2021 6 : 2 (91:41) N 30.06.2022 0 : 10 (87:41) N 28.10.2021 0 : 6 (19:58)

N 21.10.2021 2 : 6 (53:55) N 28.06.2022 4 : 6 (82:68) S 20.10.2022 6 : 5 (55:61) N 31.05.2022 3 : 7 (67:69)

N 14.06.2022 0 : 10 (31:106) N 10.11.2022 4 : 6 (51:85) U 13.04.2023 5 : 5 (22:26) N 21.03.2023 4 : 6 (21:29)

N 01.11.2022 2 : 6 (40:62) U 09.03.2023 5 : 5 (27:30) N 02.11.2023 3 : 7 (21:36)

N 02.05.2023 3 : 7 (21:24) N 05.10.2023 4 : 6 (20:35) N 08.08.2024 2 : 6 (08:27)

U 05.12.2024 5 : 5 (23:30) S 30.05.2024 6 : 2 (23:15) N 17.12.2024 0 : 6 (07:28)

S 12.12.2024 6 : 2 (18:14)

Hiltbrand Thomas* Streun Simon Siegenthaler Sascha Streun Kilian
S 08.06.2021 6 : 4 (68:62) S 06.10.2022 6 : 4 (85:42) S 26.10.2023 6 : 2 (25:11) S 04.04.2024 7 : 1 (32:13)

S 21.06.2022 8 : 2 (68:56) S 24.10.2024 6 : 0 (26:09)

N 23.05.2023 3 : 7 (18:25)

Muhr Niels
S 18.07.2024 6 : 0 (29:06)



Knöri Heinz***

Bischoff Andreas* Bischoff Tobias** Rösti Michael** Hiltbrand Thomas*
S 08.10.2020 6 : 4 (61:57) S 04.05.2021 7 : 3 (75:42) S 22.10.2020 6 : 2 (71:32) S 17.08.2021 10 : 0 (80:42)

S 23.09.2021 7 : 3 (80:50) N 08.06.2021 2 : 8 (52:51) S 10.08.2021 7 : 3 (89:44) N 11.11.2021 4 : 6 (61:56)

S 21.10.2021 6 : 2 (55:53) N 14.07.2022 2 : 8 (49:69) S 19.07.2022 8 : 2 (87:57) N 28.06.2022 4 : 6 (72:66)

S 14.06.2022 10 : 0 (106:31) S 17.11.2022 6 : 4 (52:45) S 01.12.2022 6 : 4 (61:55) S 18.04.2023 8 : 2 (31:19)

S 01.11.2022 6 : 2 (62:40) S 07.03.2023 8 : 2 (28:14) S 23.05.2023 6 : 4 (29:16) S 28.12.2023 6 : 5 (27:23)

S 02.05.2023 7 : 3 (24:21) S 26.10.2023 6 : 0 (21:05) S 12.12.2023 6 : 5 (27:21)

U 05.12.2024 5 : 5 (30:23) S 16.04.2024 6 : 0 (26:05) S 27.06.2024 6 : 2 (30:15)

N 12.12.1024 2 : 6 (14:18)

Bischoff Sandro* Streun Simon Siegenthaler Sascha Buchs Klemens
S 13.10.2020 6 : 4 (72:54) S 07.10.2021 6 : 4 (70:55) S 06.06.2024 6 : 0 (26:06) S 24.10.2024 6 : 0 (19:07)

S 27.07.2021 6 : 4 (78:58)

S 30.06.2022 8 : 2 (74:64)

U 27.04.2023 5 : 5 (24:19)



Streun Kilian

Buchs Klemens Streun Simon Streun Markus Bischoff Manuela
N 08.10.2020 0 : 6 (29:61) N 19.08.2021 0 : 10 (27:125) N 17.08.2021 2 : 8 (51:68) N 10.08.2021 2 : 8 (42:98)

N 05.08.2021 1 : 9 (26:122) N 30.06.2022 3 : 7 (57:93) S 24.05.2022 6 : 4 (72:70) S 14.06.2022 6 : 4 (66:62)

S 14.07.2022 6 : 4 (66:84) N 16.03.2023 0 : 10 (08:41) U 30.05.2023 5 : 5 (31:23) S 25.07.2024 6 : 0 (20:08)

S 23.03.2023 7 : 3 (25:23)

Muhr Niels Siegenthaler Sascha Hamidi Eron Caviezel Madlaina
S 21.07.2022 6 : 4 (63:73) N 31.03.2022 4 : 6 (59:70) N 03.06.2021 4 : 6 (72:65) N 21.06.2022 3 : 7 (60:72)

N 06.07.2023 1 : 9 (18:32) N 02.03.2023 2 : 8 (12:46) N 19.05.2022 4 : 6 (65:82)

S 11.07.2024 6 : 0 (25:05)

Gfeller David Bischoff Andreas* Rösti Michael**
S 21.04.2022 2 : 8 (88:43) N 04.04.2024 1 : 7 (13:32) N 24.10.2024 0 : 6 (13:24)



Buchs Klemens

Streun Simon Streun Kilian Siegenthaler Sascha Streun Markus
N 30.09.2021 2 : 8 (37:90) S 08.10.2020 6 : 0 (61:29) S 24.05.2022 10 : 0 (96:38) S 03.06.2021 9 : 1 (88:36)

S 31.03.2022 6 : 4 (76:80) S 05.08.2021 9 : 1 (122:26) N 27.10.2022 0 : 6 (23:59) S 16.06.2021 8 : 2 (106:41)

N 02.05.2023 1 : 9 (20:37) N 14.07.2022 4 : 6 (84:66) N 09.03.2023 4 : 6 (19:25) S 22.06.2023 10 : 0 (32:14)

S 12.10.2023 6 : 4 (25:30) N 23.03.2023 3 : 7 (23:25)

S 25.07.2024 6 : 2 (29:17)

Bischoff Tobias** Hamidi Eron Caviezel Madlaina Muhr Niels
N 15.10.2020 0 : 6 (18:63) S 12.08.2021 10 : 0 (125:11) S 23.08.2022 6 : 4 (63:59) S 30.06.2022 10 : 0 (89:47)

N 07.10.2021 0 : 6 (34:41) S 02.06.2022 9 : 1 (116:35) S 13.07.2023 6 : 4 (23:30) S 25.05.2023 7 : 3 (29:26)

N 07.11.2024 0 : 6 (11:16)

Rösti Michael** Bischoff Sandro* Gfeller David Bischoff Manuela
N 12.10.2021 0 : 6 (25:56) N 06.10.2022 4 : 6 (64:81) S 29.07.2021 8 : 2 (100:30) U 19.08.2021 5 : 5 (81:52)

N 17.10.2023 0 : 6 (10:22) N 04.04.2024 4 : 6 (22:30)

Knöri Heinz***
N 24.10.2024 0 : 6 (07:19)



Caviezel Madlaina

Streun Simon Buchs Klemens Siegenthaler Sascha Muhr Niels
N 14.07.2022 3 : 7 (59:61) N 23.08.2022 4 : 6 (59:63) N 19.07.2022 4 : 6 (62:69) S 24.05.2022 8 : 2 (81:33)

N 01.11.2022 3 : 7 (41:83) N 13.07.2023 4 : 6 (30:23) N 21.03.2023 2 : 8 (24:33) N 25.07.2023 4 : 6 (26:28)

N 24.08.2023 3 : 7 (16:37)

Bischoff Tobias** Streun Kilian Bischoff Manuela Gfeller David
N 13.10.2020 0 : 6 (21:59) S 21.06.2022 7 : 3 (72:60) S 28.07.2022 10 : 0 (87:47) S 18.08.2022 10 : 0 (107:33)

N 18.10.2022 2 : 6 (41:65)

Hamidi Eron Streun Markus
S 21.04.2022 8 : 2 (94:44) S 02.03.2023 8 : 2 (45:15)



Bischoff Manuela

Streun Markus Muhr Niels Streun Kilian Streun Simon
S 30.09.2021 10 : 0 (112:32) N 31.03.2022 2 : 8 (58:63) S 10.08.2021 8 : 2 (98:42) N 23.09.2021 4 : 6 (55:93)

S 30.06.2022 6 : 4 (54:71) N 27.10.2022 4 : 6 (48:94) N 14.06.2022 4 : 6 (62:66) N 21.04.2022 2 : 8 (52:83)

N 15.11.2022 4 : 6 (55:63) S 16.04.2024 6 : 4 (21:23) N 25.07.2024 0 : 6 (08:20)

Caviezel Madlaina Buchs Klemens Gfeller David Siegenthaler Sascha
N 28.07.2022 0 : 10 (47:87) U 19.08.2021 5 : 5 (52:81) N 03.06.2021 4 : 6 (58:74) N 16.06.2022 4 : 6 (43:85)

Hamidi Eron
S 29.07.2021 8 : 2 (72:42)



Streun Markus

Streun Simon Buchs Klemens Bischoff Manuela Streun Kilian
N 22.07.2021 0 : 10 (44:93) N 03.06.2021 1 : 9 (36:88) N 30.09.2021 0 : 10 (32:112) S 17.08.2021 8 : 2 (68:51)

N 14.06.2022 0 : 10 (47:84) N 16.06.2021 2 : 8 (41:106) N 30.06.2022 4 : 6 (71:54) N 24.05.2022 4 : 6 (70:72)

N 23.03.2023 0 : 10 (14:43) N 22.06.2023 0 : 10 (14:32) S 15.11.2022 6 : 4 (63:55) U 30.05.2023 5 : 5 (23:31)

N 16.04.2024 0 : 6 (04:28)

Muhr Niels Gfeller David Siegenthaler Sascha Bischoff Sandro*
N 19.05.2022 4 : 6 (75:47) S 05.08.2021 6 : 4 (68:56) N 31.05.2022 0 : 10 (87:40) N 08.10.2020 1 : 7 (46:67)

N 17.11.2022 4 : 6 (65:55) S 02.06.2022 6 : 4 (82:54) N 27.04.2023 1 : 9 (09:51) N 25.07.2024 0 : 6 (09:25)

N 16.03.2023 4 : 6 (23:30)

Hamidi Eron Caviezel Madlaina Buchs Renate
S 19.08.2021 6 : 4 (85:42) N 02.03.2023 2 : 8 (15:45) S 30.05.2024 6 : 0 (21:08)



Rösti Michael**

Knöri Heinz*** Hiltbrand Thomas* Bischoff Tobias** Bischoff Sandro*
N 22.10.2020 2 : 6 (32:71) S 27.07.2021 6 : 4 (55:57) N 14.09.2021 4 : 6 (54:61) S 08.06.2021 10 : 0 (93:39)

N 10.08.2021 3 : 7 (44:89) N 07.10.2021 1 : 7 (36:64) S 25.11.2021 6 : 0 (66:06) S 14.06.2021 8 : 2 (82:56)

N 19.07.2022 2 : 8 (57:87) S 02.12.2021 6 : 2 (62:30) S 24.05.2022 6 : 4 (68:58) S 24.11.2022 6 : 0 (63:19)

N 01.12.2022 4 : 6 (55:61) S 11.08.2022 6 : 4 (74:40) N 04.05.2023 4 : 6 (21:26) N 13.04.2023 3 : 7 (21:21)

N 23.05.2023 4 : 6 (16:29) S 01.11.2022 6 : 2 (62:28) N 12.10.2023 3 : 7 (19:19) S 23.11.2023 6 : 0 (24:07)

N 12.12.2023 5 : 6 (21:27) N 07.03.2023 4 : 6 (22:27) N 12.12.2024 4 : 6 (18:25) S 14.11.2024 6 : 4 (35:22)

N 27.06.2024 2 : 6 (15:30)

Bischoff Andreas* Buchs Klemens Streun Simon Kasch Danilo
N 24.08.2021 4 : 6 (70:54) S 12.10.2021 6 : 0 (56:25) S 15.10.2020 6 : 2 (59:34) S 01.10.2020 6 : 0 (56:13)

S 28.10.2021 6 : 0 (58:19) S 17.10.2023 6 : 0 (22:10) S 30.05.2024 7 : 3 (39:16)

S 31.05.2022 7 : 3 (69:67)

S 21.03.2023 6 : 4 (29:21)

Buchs Renate Streun Kilian
S 04.04.2024 6 : 0 (30:04) S 24.10.2024 6 : 0 (24:13)



Muhr Niels

Streun Markus Bischoff Manuela Streun Kilian Siegenthaler Sascha
S 19.05.2022 6 : 4 (47:75) S 31.03.2022 8 : 2 (63:58) N 21.07.2022 4 : 6 (73:63) N 02.06.2022 0 : 10 (56:96)

S 17.11.2022 6 : 4 (55:65) S 27.10.2022 6 : 4 (94:48) S 06.07.2023 9 : 1 (32:18) N 23.03.2023 0 : 10 (11:40)

S 16.03.2023 6 : 4 (30:23) N 16.04.2024 4 : 6 (23:21) S 11.07.2024 6 : 0 (25:05)

Buchs Klemens Caviezel Madlaina Streun Simon Hamidi Eron
N 30.06.2022 0 : 10 (47:89) N 24.05.2022 2 : 8 (33:81) N 25.08.2022 1 : 9 (34:98) S 18.08.2022 8 : 2 (68:58)

N 25.05.2023 3 : 7 (26:29) S 25.07.2023 6 : 4 (28:26) N 13.04.2023 0 : 10 (11:42)

Bischoff Andreas*
N 18.07.2024 0 : 6 (06:29)



Buchs Renate

Rösti Michael** Streun Markus
N 04.04.2024 0 : 6 (04:30) N 30.05.2024 0 : 6 (08:21)

Streun Simon

N 10.10.2024 0 : 6 (03:26)



Bischoff Sandro*

Bischoff Andreas* Hiltbrand Thomas* Rösti Michael** Knöri Heinz***
N 10.08.2021 4 : 6 (58:70) N 23.09.2021 2 : 8 (34:83) N 08.06.2021 0 : 10 (39:93) N 13.10.2020 4 : 6 (54:72)

N 07.10.2021 2 : 6 (41:91) N 04.11.2021 4 : 6 (40:73) N 14.06.2022 2 : 8 (56:82) N 27.07.2021 4 : 6 (58:78)

S 28.06.2022 6 : 4 (82:68) N 28.07.2022 4 : 6 (54:70) N 24.11.2022 0 : 6 (19:63) N 30.06.2022 2 : 8 (64:74)

S 10.11.2022 6 : 4 (85:51) N 27.10.2022 2 : 6 (41:65) S 13.04.2023 7 : 3 (21:21) U 27.04.2023 5 : 5 (19:24)

U 09.03.2023 5 : 5 (30:27) N 02.05.2023 3 : 7 (21:34) N 23.11.2023 0 : 6 (07:24)

S 05.10.2023 6 : 4 (35:20) N 02.11.2023 4 : 6 (21:35) N 14.11.2024 4 : 6 (22:35)

N 30.05.2024 2 : 6 (15:23)

Bischoff Tobias** Streun Simon Streun Markus Buchs Klemens
N 17.08.2021 0 : 10 (95:31) S 14.10.2021 6 : 0 (59:20) S 08.10.2020 7 : 1 (67:46) S 06.10.2022 6 : 4 (81:64)

S 19.04.2022 6 : 4 (76:40) S 03.11.2022 6 : 2 (67:37) S 25.07.2024 6 : 0 (25:09) S 04.04.2024 6 : 4 (30:22)

S 23.05.2023 9 : 1 (35:22)

N 15.10.2024 2 : 6 (21:24)



Siegenthaler Sascha

Buchs Klemens Streun Kilian Caviezel Madlaina Streun Simon
N 24.05.2022 0 : 10 (38:96) S 31.03.2022 6 : 4 (70:59) S 19.07.2022 6 : 4 (69:62) N 16.08.2022 4 : 6 (81:83)

S 27.10.2022 6 : 0 (59:23) S 02.03.2023 8 : 2 (46:12) S 21.03.2023 8 : 2 (33:24) S 03.08.2023 6 : 4 (29:29)

S 09.03.2023 6 : 4 (25:19)

Muhr Niels Streun Markus Bischoff Tobias** Hiltbrand Thomas*
S 02.06.2022 10 : 0 (96:56) S 31.05.2022 10 : 0 (87:40) N 03.11.2022 2 : 6 (38:62) N 20.10.2022 0 : 6 (32:48)

S 23.03.2023 10 : 0 (40:11) S 27.04.2023 9 : 1 (51:09) N 18.07.2024 0 : 6 (05:32) S 23.05.2024 6 : 0 (26:06)

Bischoff Manuela Bischoff Andreas* Knöri Heinz***
S 16.06.2022 6 : 4 (85:43) N 26.10.2023 2 : 6 (11:25) N 06.06.2024 0 : 6 (06:26)



Streun Simon

Buchs Klemens Streun Markus Caviezel Madlaina Streun Kilian
S 30.09.2021 8 : 2 (90:37) S 22.07.2021 10 : 0 (93:44) S 14.07.2022 7 : 3 (61:59) S 19.08.2021 10 : 0 (125:27)

N 31.03.2022 4 : 6 (80:76) S 22.07.2021 10 : 0 (84:47) S 01.11.2022 7 : 3 (83:41) S 30.06.2022 7 : 3 (93:57)

S 02.05.2023 9 : 1 (37:20) S 23.03.2023 10 : 0 (43:14) S 24.08.2023 7 : 3 (37:16) S 16.03.2023 10 : 0 (41:08)

N 12.101.2023 4 : 6 (30:25) S 16.04.2024 6 : 0 (28:04)

N 25.07.2024 2 : 6 (17:29)

Siegenthaler Sascha Bischoff Manuela Bischoff Sandro* Muhr Niels
S 16.08.2022 6 : 4 (83:81) S 23.09.2021 6 : 4 (93:55) N 14.10.2021 0 : 6 (20:59) S 25.08.2022 9 : 1 (98:34)

N 03.08.2023 4 : 6 (29:29) S 21.04.2022 8 : 2 (83:52) N 03.11.2022 2 : 6 (37:67) S 13.04.2023 10 : 0 (42:11)

Bischoff Andreas* Rösti Michael** Gfeller David Knöri Heinz***
N 06.10.2022 4 : 6 (42:85) N 08.10.2020 2 : 6 (34:59) S 17.08.2021 10 : 0 (109:27) N 07.10.2021 4 : 6 (55:70)

N 24.10.2024 0 : 6 (09:26) N 30.05.2024 3 : 7 (16:39)

Hamidi Eron Gfeller David Buchs Renate
S 05.08.2021 10 : 0 (100:34) S 17.08.2021 10 : 0 (109:27) S 10.10.2024 6 : 0 (26:03)



Hiltbrand Thomas*

Bischoff Tobias** Rösti Michael** Bischoff Sandro* Knöri Heinz***
N 06.10.2020 0 : 6 (23:66) N 27.07.2021 4 : 6 (57:55) S 23.09.2021 8 : 2 (83:34) N 17.08.2021 0 : 10 (42:80)

N 10.08.2021 0 : 10 (31:99) S 07.10.2021 7 : 1 (64:36) S 04.11.2021 6 : 4 (73:40) S 11.11.2021 6 : 4 (56:61)

N 21.10.2021 0 : 6 (22:53) N 02.12.2021 2 : 6 (30:62) S 28.07.2022 6 : 4 (70:54) S 28.06.2022 6 : 4 (66:72)

N 14.06.2022 4 : 6 (59:72) N 11.08.2022 4 : 6 (40:74) S 27.10.2022 6 : 2 (65:41) N 18.04.2023 2 : 8 (19:31)

N 10.11.2022 2 : 6 (43:55) N 01.11.2022 2 : 6 (28:62) S 02.05.2023 7 : 3 (34:21) N 28.12.2023 5 . 6 (23:27)

S 21.03.2023 8 : 2 (30:20) S 07.03.2023 6 : 4 (27:22) S 02.11.2023 6 : 4 (36:21)

S 23.11.2023 6 : 2 (21:21)

N 11.07.2024 0 : 6 (03:38)

Bischoff Andreas* Siegenthaler Sascha
N 08.06.2021 4 : 6 (62:68) S 20.10.2022 6 : 0 (48:32)

N 21.06.2022 2 : 8 (56:68) N 23.05.2024 0 : 6 (06:26)

S 23.05.2023 7 : 3 (25:18)



Bischoff Tobias**

Hiltbrand Thomas* Knöri Heinz*** Bischoff Andreas* Rösti Michael**
S 06.10.2020 6 : 0 (66:23) N 04.05.2021 3 : 7 (42:75) S 22.07.2021 8 : 2 (81:59) S 14.09.2021 6 : 4 (61:54)

S 10.08.2021 10 : 0 (99:31) S 08.06.2021 8 : 2 (51:52) S 30.06.2022 10 : 0 (87:41) N 25.11.2021 0 : 6 (06:66)

S 21.10.2021 6 : 0 (53:22) S 14.07.2022 8 : 2 (69:49) N 20.10.2022 5 : 6 (61:55) N 24.05.2022 4 : 6 (58:68)

S 14.06.2022 6 : 4 (72:59) N 17.11.2022 2 : 6 (45:52) U 13.04.2023 5 : 5 (26:22) S 04.05.2023 6 : 4 (26:21)

S 10.11.2022 6 : 2 (55:43) N 07.03.2023 2 : 8 (14:28) S 02.11.2023 7 : 3 (36:21) S 12.10.2023 7 : 3 (19:19)

N 21.03.2023 2 : 8 (20:30) N 26.10.2023 0 : 6 (05:21) S 08.08.2024 6 : 2 (27:08) S 12.12.2024 6 : 4 (25:18)

N 23.11.2023 2 : 6 (21:21) N 16.04.2024 0 : 6 (05:26) S 17.12.2024 6 : 0 (28:07)

S 11.07.2024 6 : 0 (38:03)

Bischoff Sandro* Buchs Klemens Caviezel Madlaina Siegenthaler Sascha
S 17.08.2021 10 : 0 (95:31) S 15.10.2020 6 : 0 (63:18) S 13.10.2020 6 : 0 (59:21) S 03.11.2022 6 : 2 (62:38)

N 19.04.2022 4 : 6 (40:76) S 07.10.2021 6 : 0 (41:34) S 18.10.2022 6 : 2 (65:41) S 18.07.2024 6 : 0 (32:05)

N 23.05.2023 1 : 9 (22:35) S 07.11.2024 6 : 0 (16:11)

S 15.10.2024 6 : 2 (24:21)


